[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO ESTUDOS PARA INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE LEITURA DE PLACAS DE VEÍCULOS, MONITORAMENTO EM TODAS AS ENTRADAS E SAÍDAS DO MUNICÍPIO E NAS ESCOLAS.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.      de 2.012
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
         INDICO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, e departamentos competentes  estudos para a instalação de câmeras de leitura de placas de veículos, monitoramento em todas as entradas e saídas do município e nas escolas.
                   JUSTIFICATIVA:
Com a instalação de rede de câmeras de leitura de placas de veículos nas saídas e entradas da cidade e nas escolas ajudará muito todo tipo de investigação do departamento de segurança.   Poderão ser móveis montadas nas traseiras das viaturas e em postes fixas.
O objetivo  maior é  segurança de todos os munícipes.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 27 de fevereiro de 2012
      VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]